Pressupost Execució material                 46.694,09 € 

13% Despeses generals d'empresa           6.070,23 € 

6% Benefici Industrial             2.801,65 € 

SUB TOTAL            55.565,97 € 

21% IVA             11.668,85 € 

P.E.C. (PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER A CONTRACTA)     67.234,82 €  

(SEIXANTA-SET MIL DOS-CENTS TRENTA-QUATRE EUROS amb VUITANTA-DOS CÈNTIMS)  

Bellver de Cerdanya a agost de 2025 

5. Amidaments 

AMIDAMENTS

Obra URBANITZACIÓ CARRER DE L'AVELLANOSA, ORDÈN Amidament